ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____.2017											№ ___

с. Узон

О признании утратившим силу Постановления от 04.02.2016 г № 3

	На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 14.04.2017 г. №22-134б-2017 на  Постановление №3 от 04.02.2016 г. «Об  утверждении  схемы  границ, прилегающих  к  некоторым  организациям  и  объектам  территорий, на которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции»

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу Постановление от 04   февраля  2016 года №3 «Об утверждении схемы  границ, прилегающих  к  некоторым  организациям  и  объектам  территорий, на которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции»  в соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995  №171-ФЗ «О  государственном  регулировании производства и оборота  этилового  спирта, алкогольной  и  спиртосодержащей  продукции  и  об  ограничении  потребления (распития)  алкогольной  продукции»
	2. Постановление обнародовать на информационном стенде.
	3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава сельского
поселения «Узон»							      О.Д. Дамдинов

ПРОЕКТ

Администрация

сельского поселения «

Узон

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____

.

201

7

№

___

с.

Узон

О признании утратившим силу П

остановления от 04.02.2016 г № 3

На основании

протеста прокуратуры Дульдургинского

района от

14.04.2017 г. №22

-

134б

-

2017 на  Постановление №3 от 04.02.2016 г. «Об

утверждении  схемы  границ, прилегающих  к  некоторым  организациям  и

объектам  территорий, на которых  не  допускается  розничная  продажа

алкогольной  продукции»

ПОС

ТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление от

04   февраля  2016 года

№3 «Об утверждении

схемы  границ, прилегающих  к  некоторым

организациям  и  объектам  территорий, на которых  не  допускается

розничная  продажа  алкогольной  продукции»

в

соответствии с

Федеральным законом от

22

.

11

.

1995

№

171

-

ФЗ «

О  государственном

регулировании производства и оборота  этилового  спирта, алкогольной  и

спиртосодержащей  продукции  и  об  ограничении  потребления

(

распития)

алкогольной  продукции»

2.

Постановление обнародовать на информационном стенде.

3.

Настоящее постановление вступает в силу после дня его

обнародования.

Глава сельского

поселения «Узон»

О.Д. Дамдинов